
 

ЛЬВІВСЬКA  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 

 

28.11. 2024 Львів № 02-01/01/381 

 

 

Про проведення ІІІ (обласного) 

етапу  ХХV Міжнародного 

конкурсу  з української мови 

імені Петра Яцика   

у 2024/2025  навчальному році  

 

 

На виконання Указу Президента України  від 09.11.2007 №1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 13.03.2008 

№168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 липня 2008 року за 

№643/15334 (зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 17.06.2024          

№ 875, далі ‒ Положення), відповідно до листа Міністерства освіти і науки 

України «Про проведення ХХV  Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика» від 12.09.2024 № 1/16544-24 (далі ‒ Конкурс), наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 

09.10.2024 №02-01/01/316 «Про проведення ХХV  Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика у 2024-2025 навчальному році», з метою 

забезпечення організації та проведення ІІІ (обласного) етапу ХХV 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2024/2025 

навчальному році (далі – Конкурс)   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести ІІІ (обласний) етап ХХV Міжнародного конкурсу з 

української мови  імені Петра Яцика 07 грудня 2024 року. 

2. Затвердити склад оргкомітету та журі ІІІ (обласного) етапу Конкурсу 

(додатки 1, 2). 

3.    Керівникам органів управління освітою  районів та територіальних 

громад: 

3.1.  Забезпечити умови для проведення  ІІІ  (обласного) етапу Конкурсу  

на базі закладів освіти згідно з додатком 3. 



3.2. Забезпечити фінансування витрат на відрядження учнів, керівників 

команд, членів  журі обласного етапу Конкурсу  (додаток 2). 

4.   КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» (директор Павло Хобзей): 

4.1. Забезпечити фінансування витрат на відрядження членів оргкомітету 

ІІІ (обласного) етапу Конкурсу за рахунок коштів КЗ ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» (додаток 4). 

5.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

    Директор –                                                             Олег ПАСКА                                                              

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                              Додаток 1 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

                                                                                                  від  28.11.2024 № 02-01/01/381 

 

Склад оргкомітету  

IІІ (обласного) етапу  

ХХV Міжнародного  конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
  

 

1. Сислюк   

Ірина   

 

–   начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

освіти, позашкільної роботи управління дошкільної, 

загальної середньої освіти, позашкільної роботи, 

кадрового, організаційного та інформаційного 

забезпечення, голова оргкомітету                             

2. Богосвятська 

Анна-Марія  

– доцент кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти», заступник голови  

оргкомітету 

3. Коцовська 

Леся  

 

 ‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

4. Третяк 

Наталія 

 

– методист  кабінету  кафедри гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» 

5. Должикова 

Тетяна 

 

– доцент  кафедри гуманітарної освіти, кандидатка 

філологічних наук Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

7. Пітко 

Світлана 

‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

8. Занік 

Галина 

– методист  кабінету «Центр внутрішнього забезпечення 

якості освіти» Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

9. Деленко 

Марія  

‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 



                                                                                                                                              Додаток 2 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

                                                                                                           від  28.11.2024 № 02-01/01/381 

 

Склад журі 

IІІ (обласного) етапу  

ХХV Міжнародного  конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 
07.12.2024 

 

№ 

з/п 

    Прізвище ім’я 

по батькові вчителя 

 

                 Назва  закладу освіти 

 

1. Мороз  

Мирослава 

Степанівна     

Вчитель української мови та літератури, вчитель-

методист, Рава-Руський  ліцей,  кандидат філологічних 

наук,  голова журі 

 

2. Довганик   

Ірина 

Вікторівна 

Вчитель української мови та літератури, вчитель-

методист, Глинський НВК, Жовківський район, 

заступник голови журі 

Дрогобицький район   

1. Рябова Наталія 

 Юріївна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №8 

2. Флюнт Роксоляна 

Іванівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №7 

3. Зубрицька Ірина 

Романівна  

Летнянський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

4. Яник Марія  

Миколаївна 

Літинська гімназія ім. Петра Яцківа 

5. Василишин Ірина 

Ярославівна 

НВК «СЗШ№2-гімназія»  м.Трускавець 

6. Шиб Віталіна  

Юріївна 

Модрицький ЗЗСО І-ІІІ ст. 

7. Яковець Роксана 

Ярославівна 

Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів Східницької селищної 

ради 

8. Титар Галина  

Василівна 

Сторонянський ЗЗСО І-ІІ рівнів Східницької селищної 

ради 

9. Лесів Світлана 

Орестівна 

Гімназія №17  

Дрогобицької міської ради Львівської області 



10. Дорик Світлана 

Богданівна 

Дрогобицький науковий ліцей імені Богдана Лепкого 

Самбірський район 

1. Кузбит Марія 

Володимирівна 

Бабинська гімназія Новокалинівської міської ради 

2. Яворська Марія 

Деодозіївна 

Новокалинівський ліцей Новокалинівської міської ради 

3. Багряк Світлана 

Миколаївна 

 

Опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

 ступенів імені о. М. Вербицького  

с. Стрілки Стрілківської сільської ради  

4. Добрянська Оксана 

Сергіївна  

Ліцей с. Стрілки Стрілківської сільської ради  

5. Лисович Марія 

Миколаївна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. о. І. Могильницького с. Міженець 

Добромильської міської ради 

6. Сиванич Ірина 

Володимирівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. - ліцей м. Хирів Хирівської міської ради 

7. Гринів Наталія 

Миколаївна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. - ліцей м. Хирів Хирівської міської ради 

8. Кухар Надія 

 Іванівна 

Воютицька ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.І. Добровольськогого 

Бісковицької сільської ради  

9. Жолубак Оксана 

Адамівна 

Воютицька ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.І. Добровольськогого 

Бісковицької сільської ради 

10. Саламаха Віра 

Михайлівна 

Гімназія з дошкільним підрозділом с. Новосілки-

Гостинні Рудківської міської ради 

11. Лазоряк Ганна 

Ярославівна 

Ліцей імені Володимира Жеребного м. Рудки 

Рудківської міської ради  

12. Бущак Світлана 

Вікторівна 

 

Старосамбірський ОЗЗСО І-ІІІ ст. №1 імені Героя 

України Богдана Сольчаника Старосамбірської міської 

ради  

 Стрийський район  

1. Грицишин Мар’яна 

Іванівна 

Лавочненський заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів №2 Славської селищної ради Стрийського 

району Львівської області   

2. Данилів Інна  

Іллівна 

Тухлянський опорний навчальний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ рівнів - гімназія Славської 

селищної ради Стрийського району Львівської області 

3. Отенія Тетяна 

Василівна 

Славський заклад загальної середньої освіти І - ІІІ 

ступенів Славської селищної ради Стрийського району 

Львівської області 

4. Оприско Галина 

Михайлівна 

 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.. №1 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

Львівської області 



5. Келеман Оксана 

Богданівна 

 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.. №1 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

Львівської області 

6. Шелепетень Неля 

Анатоліївна 

 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

7. Іванців Наталія 

Михайлівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 Миколаївської міської 

ради Стрийського району Львівської області 

8. Бойко Валентина 

Миколаївна 

Роздільський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

9. Зозуля Люба 

Анатоліївна 

Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 

10. Трубич Ольга 

 Ігорівна 

Журавнівський комунальний заклад загальної 

середньої освіти школа-ліцей 

11. Олеськів Ірина 

Володимирівна 

Журавнівський комунальний заклад загальної 

середньої освіти школа-ліцей 

12. Герин  Любов 

Василівна 

Подорожненський ліцей  Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

13. Матульська  

Галина Миколаївна 

Лисятицький ліцей Стрийської міської ради 

Стрийського району  Львівської області 

14. Кобрин Оксана 

Сергіївна  

Стрийська гімназія №7 Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

15. Кулина  Леся  

Миронівна 

Стрийська гімназія №7 Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 

16. Кухтій Орислава 

Василівна 

Лівчицька гімназія Гніздичівської селищної ради 

Львівської області 

17. Леканка Ірина 

Мар’янівна 

Покрівецька гімназія Гніздичівської селищної ради 

Львівської області 

18. Ярега  Людмила 

Федорівна 

 

Довголуцька середня загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Грабовецько – Дулібівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

19. Соболевська Марта 

Михайлівна 

 

Навчально-виховний комплекс «Дулібський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

20. Геринович  Іванна 

Романівна 

 

Навчально-виховний комплекс «Гірненський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

 Львівський район 

1. Шолок Оксана  Баківська філія Новострілищанського опорного ліцею 



Іванівна ім. Миколи Лебедя Бібрської міської ради 

2. Тюрдьо Марія 

Василівна 

Опорний Великолюбінський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

3. Федина Галина 

Йосипівна 

Опорний Великолюбінський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

4. Либа Надія 

 Григорівна 

Городоцький НВК №2 І-ІІІ ст. «ЗЗСО І ст.-гімназія»  

5. Муха Ірина 

 Михайлівна 

Чишківський ліцей Давидівської сільської ради  

6. Бахір Марія  

Іванівна 

Кротошинський  ліцей Давидівської сільської ради 

7. Денис Галина 

Григорівна 

Бишківський ЗЗСО І-ІІІ ст. Добросинсько-Магерівської 

сільської ради  

8. Шкурган Марія 

Михайлівна 

Мокротинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Жовківської 

міської ради 

9. Маланчук Руслана 

Богданівна 

Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради 

10. Коновалик Руслана 

Мечиславівна 

Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради 

11. Качмар Ольга 

Мирославівна 

Лапаївський ліцей ім.Героя України Георгія Кірпи 

Зимноводівської сільської ради 

12. Іващишин Оксана 

Петрівна 

Ставчанський НВК «ЗЗСО І – ІІІ ступенів –ЗДО» 

Оброшинської сільської ради 

13. Лозинська Ірина 

Михайлівна 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ ступенів    імені   

Л.Шанковського Оброшинської сільської ради 

14. Кравчук Надія 

Валеріївна    

Перемишлянський ОЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

15. Бутрей Жанна  

Іллівна 

Болотнянський ЗЗСО І-ІІ ст.Перемишлянської міської 

ради  

16. Борсук Марія 

 Іванівна 

Семенівський ліцей Пустомитівської міської ради  

17. Хом'як Орися 

Йосифівна 

Семенівський ліцей Пустомитівської міської ради 

18. Чернишенко Надія  

Іванівна 

КЗ Солонківської сільської ради «Ліцей імені Героя 

України Миколи Паньківа» 

19. Поломана Галина 

Ярославівна 

КЗ Солонківської сільської ради «Ліцей імені Героя 

України Миколи Паньківа» 

20. Ганжа Ірина 

Мирославівна 

Великодорошівського ЗЗСО І-ІІ ст. 

21. Пашечко Галина 

Петрівна 

Куликівського ОЗЗСО І-ІІІ ст. 

22. Мороз Мирослава 

Степанівна   

ЗЗСО І-ІІІ ступенів «Рава-Руський ліцей» 

23. Жигайло Оксана 

Григорівна 

Липницький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 



Шептицький район 

1. Шмигельська Любов 

Іванівна 

Ванівська гімназія Белзької міської ради Львівської 

області 

2. Ксьонжик  Марія 

Григорівна 

Белзький опорний заклад загальної середньої освіти І-

ІІІступенів Белзької міської ради Львівської області 

3. Войтович Олена 

Михайлівна 

Белзький опорний заклад загальної середньої освіти І-

ІІІступенів Белзької міської ради Львівської області 

4. Стрілець Мирослава 

Михайлівна 

Великомостівський ліцей Великомостівської міської 

ради Львівської області 

5. Лозинська Надія 

Миколаївна 

Купичвільська гімназія Великомостівської міської ради 

Львівської області 

6. Лобода Мирослава 

Ярославівна  

Великомостівський ліцей Великомостівської міської 

ради Львівської області 

7. Мельничук Надія 

Михайлівна 

Лопатинський ліцей Лопатинської селищної ради 

Львівської області 

8. Корнелюк Валентина 

Василівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка 

9. Булка  Наталія 

Ришардівна  

Сокальська ЗШ І-ІІІ ст. №2 

10. Мигаль  

Софія Георгіївна  

 ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені Олега 

Романіва Сокальської міської ради Львівської області 

11. Трошина  

Оксана Михайлівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №3 Сокальської 

міської ради Львівської області 

12. Штибель Світлана 

Григорівна  

Гімназія № 3 Червоноградської міської ради 

  

13. Папаєвич Оксана 

Григорівна 

Червоноградський ліцей Червоноградської міської ради 

14. Ситар Ольга 

 Василівна 

Сілецька гімназія ім. І. Климіва-Легенди 

Червоноградської міської ради 

Золочівський район 

1. Сай Степанія 

Степанівна 

Бродівська початкова школа Бродівської міської ради 

2. Янковська Ірина 

Семенівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ст. №2 з вивченням англійської мови 

3. Ліхтер Ольга 

Володимирівна  

Буський ЗЗСО-Гімназія ім. Є. Петрушевича при ЛНУ 

ім. І.Франка 

4. Кметь Ірина 

 Василівна  

Топорівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ  

ступенів 

5. Іванчишин Людмила 

Єгорівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІ ст. «Школа радості» 

6. Бойко Неля  

Іванівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІ ст. «Школа радості» 

7. Цюпка Любов Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 



 Іванівна 

8. Барецька Оксана 

Володимирівна 

Поповецький заклад загальної середньої освіти  І-ІІ 

ступенів 

9. Хижук Галина 

Володимирівна 

Підкамінський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

10. Шевців Ганна 

Михайлівна 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІступенів з дошкільним 

підрозділом 

11. Козлінська Любов 

Ігорівна 

Дуб’євський ЗЗСО І-ІІ ст. з дошкільним підрозділом 

12. Пронишин Ірина 

Ярославівна  

Андріївський ЗЗСО І- ІІІ ступенів 

Яворівський район 

1. Дусько Світлана 

Ярославівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

Новояворівської міської ради 

2. Третяк Оксана 

Володимирівна 

Довгомостиська гімназія Судововишнянської міської 

ради 

3. Свічар Оксана 

Володимирівна 

Ліцей №1 м. Мостиська Мостиської міської ради 

4. Столярчук Віра 

Михайлівна 

Бунівська гімназія Яворівської міської ради 

5. Шуст Віра 

Олександрівна 

Судововишнянська початкова школа 

Судововишнянської міської ради 

6. Кархут Марія-Надія 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

7. Томків Ганна 

Ярославівна 

Волицький НВК Шегинівської сільської ради  

8. Данилів Лідія 

Михайлівна 

Ліцей №1 м.Мостиська Мостиської міської ради 

9. Кульчицька Ольга 

Романівна 

Івано-Франківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Івана 

Франка Івано-Франківської селищної ради 

10. Різник Віра  

Петрівна 

Середкевицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів Яворівської 

міської ради 

11. Приймак Марія 

Мирославівна 

ОЗ «Твіржанський ЗЗСО I-III ступенів Мостиської 

міської ради» 

12. Русановська Марія 

Тимофіївна 

Добростанська гімназія 

13. Кайдан Оксана 

Дмитрівна 

Волицький НВК Шегинівської сільської ради 

14. Кулян Світлана 

Валеріївна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея Дмитрасевича 

Судововишнянської міської ради 

15. Сидорович Ольга 

Миронівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 



 

 

 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 

16. Савка Ольга 

Володимирівна 

Гусаківський НВК Шегинівської сільської ради 

17. Лисяк Лідія 

 Іванівна 

Наконечнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Яворівської 

міської ради 

18. Федюк Ольга 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

19. Карпюк Світлана 

Ярославівна 

Берегівська гімназія Мостиської міської ради 

20. Швець Анастасія 

Іванівна 

БірківськийЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Тараса Шевченка 

Івано-Франківської селищної ради 

 м. Львів 

1. Лакома Ольга 

Романівна 

Середня загальноосвітня школа №100 м. Львова 

 

2. Черних Надія 

Василівна   

Початкова школа «ОДИН, ДВА, ТРИ» Львівської 

міської ради 

3. Микитинська Марія  

Іванівна 

Середня загальноосвітня школа №91 м. Львова 

 

4. Поточняк Євгенія 

Анатоліївна 

Львівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 № 44 ім. Т.Г. Шевченка 

5. Гаврилишин Галина 

Степанівна 

Ліцей «Сихівський» Львівської міської ради 

6. Гриниха Олена            

Романівна 

Середня загальноосвітня школа №96 МЖК-1 

7. Зіник Ольга  

Василівна 

Середня загальноосвітня школа №62 

8. Чернацька Галина 

Володимирівна 

Середня загальноосвітня школа №68 м. Львова 

 

9. Шваєвська Оксана 

Михайлівна  

Ліцей № 8 Львівської міської ради 

10. Яцишин Юлія 

Степанівна 

 

Ліцей №66 

Львівської міської ради 

 

11.  Михайленко Олена 

Євстахіївна 

Ліцей Героїв Крут  

м. Львів 



                                                                                                                             

Додаток 3 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                                                                                                                                

від  28.11.2024 № 02-01/01/381 

 

 

 

 

Список 

закладів освіти районів та м. Львова на базі яких буде проводитись  

 ІІІ (обласний) етап ХХV Міжнародного  конкурсу з української мови  

імені Петра Яцика  

 

07.12.2024 

                

 

№ 

за/п 

Район (місто) Назва закладу освіти 

1. Шептицький м. Шептицький, Гімназія №1, вул. Клюсівська, 19 

2. Золочівський м. Золочів, Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1, вул. 

Героїв Небесної Сотні, 4а 

3. Стрийський м. Стрий, Стрийська гімназія  №7, вул. Колесси, 12 

4. Самбірський м. Рудки, Рудківський ліцей імені Володимира 

Жеребного, вул. Лісна, 2 

5. Дрогобицький м. Дрогобич, Гімназія №17, вул. Самбірська,70 

6. Яворівський м. Судова Вишня, Судововишнянський ліцей імені 

Тадея Дмитрасевича , вул. Гончара, 1 

7. Львівський м. Львів,  Львівський університет банківської справи, 

вул. Чорновола, 61 

8. м. Львів м. Львів, Середня загальноосвітня школа №62, 

Проспект Свободи, 16 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

від  28.11.2024 № 02-01/01/381 

 

 

Список 

членів оргкомітету та журі, які відряджаються до місця проведення 

 ІІІ (обласного) етапу ХХV Міжнародного конкурсу з української мови  

 імені Петра Яцика 

 

 07.12.2024 

             

№ 

за/п 
Прізвище 

ім’я 

по батькові 

                  Посада Назва 

закладу 

освіти, 

куди відряджається 

1. Мороз  

Мирослава 

 

‒ голова  журі, вчитель-

методист Рава-Руського  ліцею,  

кандидат філологічних наук 

Львівський район  

м. Львів,  Львівський 

університет банківської 

справи, вул. Чорновола, 61 

2. Пітко  

(Тупись) 

Світлана 

– методист кабінету 

координаційно-методичної 

діяльності Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Самбірський район 

м. Рудки, Рудківський 

ліцей імені Володимира 

Жеребного, вул. Лісна, 2 

4. Коцовська 

Олександра 

 

 

 ‒ методист кабінету 

координаційно-методичної 

діяльності Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Стрийський район 

м. Стрий, Стрийська 

гімназія  №7, вул. Колесси, 

12 

5. Деленко 

Марія  

‒ методист кабінету 

координаційно-методичної 

діяльності Комунального 

Шептицький  район 

м. Шептицький, Гімназія 

№1, вул. Клюсівська, 19 



закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

6. Третяк 

Наталія 

  

 

– лаборант кафедри 

гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Золочівський район 

м. Золочів, Золочівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. № 1, вул. 

Героїв Небесної Сотні, 4а 

7. Занік 

Галина 

методист  кабінету «Центр 

внутрішнього забезпечення 

якості освіти» Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Яворівський район 

м. Судова Вишня, 

Судововишнянський ліцей 

імені Тадея Дмитрасевича , 

вул. Гончара, 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


